ชั้นที่ ๔ เลขที่ ๑๒๐ หมู่ที่ ๓ ซอยแจ้งวัฒนะ ๗ ถนนแจ้งวัฒนะ แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร 
๑๐๒๑๐ หรือ ทางไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ (e-mail) Saraban@etda.or.th 
๗ วงเงินในการจัดหา 

วงเงินงบประมาณ เป็นจำนวนเงิน ๔,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สี่ล้านถ้วน) และราคากลางเป็นจำนวนเงิน 
๓,๙๙๙,๙๘๙.๕๖ บาท (สามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทห้าสิบหกสตางค์) 

๘ ระยะเวลาดำเนินการ 

กำหนดระยะเวลาดำเนินการให้แล้วเสร็จภายใน  ๒๗๐ (สองร้อยเจ็ดสิบ) วัน นับถัดจากวันที่ลงนาม 
ในสัญญา  
๙ สิ่งส่งมอบและกำหนดเวลาการส่งมอบ 

ที่ปรึกษาจะต้องส่งมอบงาน โดยแบ่งกำหนดระยะเวลาการส่งมอบงานเป็นจำนวน ๓ (สาม) งวด ดังนี้